زندانیان سیاسی آزاد شده با شور و هیجان زیاد مردم مواجه می شدند و همچنین با دست زندهای ممتد و سوت کشیدن خانواده ها و حاضرین مواجه می شدند. در مقابل زندانیان سیاسی آزاد شده نسبت به ابراز احساسات خانواده ها و مردم با لبخند زدن و دست تکان دادن و پاسخ دادن به سئوالات آنها، از مردم تشکر می کردند.

تجمع شبانه مردم و خانواده ها هر شب تا ساعت 23:30 ادامه می یابد.

09 اسفند 1388 برابر با 28 فوریه 2010

شروع موج جدید پاکسازی دانشگاه ها از حامیان موسوی

شبکه سبز ایران - تبریز: شروع موج جدید پاکسازی دانشگاه ها از حامیان ریاست جمهوری مهندس میرحسین موسوی

در پی بازنشستگی های اجباری اساتید مجرب و جایگزینی و تقویت عناصر مجهول العلوم وابسته و حامی دولت این بار سه تن از اساتید مجرب دانشگاه تبریز با حکم اجباری بازنشستگی مواجه شده اند.